[image: ]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]03.04.2020                                                                                                       № 30-98

Об избрании главы города Игарки

	На основании статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ, пункта 5 статьи 24 Устава муниципального образования город Игарка, статьи 42 Регламента Игарского городского Совета депутатов Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать главой города Игарки Добромыслова Вадима Семеновича.
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия, и подлежит опубликованию в газете «Игарские новости».

Председатель
Игарского городского
Совета депутатов                                                                                  Ф.Ф.Сухинин

image1.png